INDICAÇÃO

AO EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRUPI.

O Vereador  que  esta  subscreve,  nos  termos  regimentais  vigentes,  INDICA ao  Exmo.  Sr.  Prefeito
Municipal de Irupi.

Construção de Três quebra Molas na vila do Cimazinho.

Justificativa.

A solicitação acima descrita é de extrema necessidade, tendo em vista a alta velocidade de alguns
veículos nesse local, justificando ainda que esse local há uma grande quantidade de pedestres, com a
construção da seguinte faixa elevada certamente os riscos serão amenizados.

Sala das Sessões, Plenário Vereador Jeremias de Castro Souza, aos 3 de junho de 2025

Vereador(es):

João Batista Gonçalves Dornelas

Autenticar documento em https://irupi.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 36003900320030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2025-06-03T14:55:44-0300